30 ספטמבר 2021 ת"פ 10446-03-21 מדינת ישראל נ' פלוני(עציר)
כבוד השופטת אילה אורן לפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

פלוני (עציר) הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הודה בעובדות כתב אישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון דיוני, והורשע בעבירה של תקיפה
הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), בגין מעשים

שביצע נגד אחותו, הגב' **** (להלן: "המתלוננת").
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 27.2.2021 בסמוך לחצות הלילה, בכביש ליד הישוב שער
אפרים, עת עשתה המתלוננת את דרכה חזרה מעבודתה בכפר-סבא לביתה בקלנסואה, ניגח הנאשם קלות את
רכבה עם רכבו.

מאסר
איומים, למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.

שיועברו מיום 1.11.2021, שווים החל ב- 4 תשלומים וזאת פיצויים למתלוננת בסך 2,000 ₪, ישלם הנאשם ד.
למתלוננת בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה למזכירות בית המשפט.

ניתן צו השמדה כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשפ"ב, 30 ספטמבר 2021, בנוכחות: הנאשם שהובא ע"י שב"ס, ב"כ הנאשם עוה"ד זינאתי עמרו
בשם עו"ד עומר מסארווה וב"כ המאשימה עו"ד מנצ'יקובסקי.